
Příloha Č.5 - Stručný popis zadání

SOUTĚŽ O NÁVRH ZÁKLADNÍ ŠKOLA JAN VODŇANSKÉHO

Stručný popis zadání
Na pozemcích parc. č. 525/1, 526 (v jednání s magistrátem); 525/9; 528/5; 528/6; 531/10; 532;
2297/14, k.ú. Holešovice o celkové rozloze 3050m2 (+1122m2) zbudování nové základní školy
o kapacitě 2x9tříd. Řešené pozemky se nachází v severní části Holešovic v transformační ploše 
při ulici Jankovcova. Součástí zadání je zbudování veřejného průchodu při východní straně
školy a její přímé propojení do Parku u Vody. Přesný výčet pozemků bude upřesněn před
vyhlášením soutěže dle aktuálních majetkoprávních vztahů v území. Specifikace zadání 
soutěže na školu je za MČ připravována ve spolupráci s expertní skupinou Vzdělávání, která je 
složena ze zástupců ředitelů a učitelů škol MČ.

1


